南 昌 市 教 育 局

关于转发省教育厅《关于印发
〈江西省 1+X 证书制度试点工作考核评价

办法（试行）〉的通知》的通知

各中等职业学校:

为正确引导、加强规范、全力推动职业教育 1+X 证书制

度深入实施，现将省教育厅《关于印发〈江西省 1+X 证书制

度试点工作考核评价办法（试行）〉的通知》（赣教职成字

〔2021〕57 号）转发给你们，请已获批参与 1+X 证书制度试

点相关学校认真按照文件要求，结合工作实际，抓好贯彻落

实。

附件：《关于印发〈江西省 1+X 证书制度试点工作考核

评价办法（试行）〉的通知》

南昌市教育局

2021 年 12 月 28 日

南昌市教育局办公室 2021 年 12 月 30 日印发